corps superisse de sepulchro non facticum. Cib; aut ille deficiebat  
auritate diuinitatis illivne post modum contra. si con uerbigravita  
quac deficit animo calore ignis. Sed & addexteram  
di patris omniptas. Sedet qui habitat in magnitudine patri  
ne maiestatis felicitat. Inde. i. decclis uenturiudicare  
uiuos & mortuos. Viuos qui tecum uiui reperiuntur quod iste  
mundum. plenus erit hominib;s. Mortuosque corpore  
mortui erunt. tem uiuos iustos. mortuos peccatores. Credo  
do in spm scm. Scm dic addistinctione maligni in quem  
nullus debet credere. Scam ecclesiam catholica subdicitur. credo.  
Ecclesia grece. latine. congregatio fidelium. Hoc distat inter  
congregatione & cuocatione. quod cuocatio sit defidelib;s.  
congregatio ubin solum fidelib;s. sed etiam de infideb*v*& de  
animabus & delapidib;s. Katones gr:ece. uniuersalis  
latine. quod scia ecclesia puniuersum orbem dilatata est. Scor  
communione. i. societate. quia unum dominu credunt. uno  
baptismate sunt renati. uno spum scrio confirmati. & ad  
unam &ernam uitam transire merebuntur. Remissio  
nem peccatorum cre esse in ecclesia. primum prebaptismum.  
de inde premartyrium. demum prelitosinam. post  
modum per orationem & caetera bona opera. Car  
nis resurrectionem credo. quia in hac in qua nonc  
sumus indic*u* iudiciu resurgentus. Sed quid restat.  
uita aeterna. i. uita sine termino. Hoc distat inter

eternum & perp&uum. & temporale. eternum est qd  
non habuit initium. nec finē habebit ut dī. Serpetū qd  
initiū sed finē non habebit. ut sunt homines & angli. Q. i.  
homines scilicet moriantur corpore. in anima immortales  
erunt. Temporale ē qd utrūq; habet et initiū et finē. ut sunt  
animalia & bestie. Ex explicit.

**D**IGNITAS ECCL& SIASTICI ORDINIS AB IPSO AARON PRIMO  
sacerdote causas & originē dicit. Primi autem dī quantū  
ad ordinationē. Hā fucrante cum aliis sacerdotibus ut Mel  
chisedehc sacerdos dī excelsi. qđo panē & uinū offerent.  
nouihoc ē euangeli sacrificii modū qualitatēq; signauit.  
Abraham quoq; Isaac. & Iacob. & multi ante ut ab eisdō  
hostias obtulisse legunt. Sed nullus ex ordinatō csecrat  
in sacerdotiū. neq; sacris & mysticis uestib; induit fuisse p  
venit. nisi aaron qđ p̄mus iubente dño oleo scō inunctus  
& sacerdo uestib; decorat ē. Tradunt aut hebrei quod  
ante aaron primogeniti erant sacerdotes. Deniq; mel  
chisedehc autumna fuisse. Sem. primogeniti. Noe sa  
cerdotē dī dī excelsi. Excomib; enī tribub; isrl elegit dñs  
tribū leui. Et hac tribu elegit aaron sūmū pontificē. fili  
os ū. cī minoris gradū sacerdotes qđ sp̄bro s appellam̄. Ceteros  
ū in eadē tribu generali vocabulo leuitas nuncupant.  
diversis gradib; ex ministro delegatos. Qdā enī ex ipsis  
erant obشاری. & hierant in pmo & inferiore gradu.